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SWEDERM Body Sun Care
dwufazowy olejek do
ciała z filtrem SPF 30
100ml
Cena 158,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903957432526

Opis produktu

Ochrona przed promieniowaniem UV, fotostarzeniem i oparzeniami
słonecznymi – Dwufazowy olejek do ciała BODY SUN CARE SPF 30 od
Swederm
Dwufazowy olejek do ciała z filtrem SPF 30. Zapewnia skórze ochronę UVA/UVB przed fotostarzeniem i oparzeniami
słonecznymi dając komfortowe, nietłuste wykończenie. Sprawia, że skóra staje się nawilżona, odżywiona i zyskuje świetlistą i
równomierną opaleniznę.

BODY SUN CARE SPF 30 to nie tylko skuteczna ochrona przed szkodliwym działaniem promieni UV, to także przyjemna,
nawilżająca i odżywcza pielęgnacja ciała. Dwufazowy olejek do opalania SPF 30 od Swederm chroni Twoją skórę, dbając o jej
zdrowy i młodszy wygląd.

Jego nietłusta konsystencja zapewnia niewidoczną ochronę bez białych śladów, pozostawiając na skórze satynowe
wykończenie i przyjemny zapach ananasa.

 

Świetlista, równomierna opalenizna – Dwufazowy olejek do opalania
BODY SUN CARE SPF30 od Swederm
Poczuj, jak z olejkiem do opalania BODY SUN CARE Twoja skóra zostaje otulona nietłustą formułą, która nie tylko łatwo
rozprowadza się na skórze, ale także przyjemnie pachnie i pielęgnuje skórę. Olejek do ciała z ochroną przeciwsłoneczną
SPF30 gwarantuje opaleniznę o pięknym odcieniu bez obaw o oparzenia słoneczne czy tłustą warstwę na skórze. Cenne
składniki aktywne dodatkowo dbają o prawidłowe nawilżenie i odżywienie skóry, sprawiając, że staje się jedwabiście gładka i
miękka.

 

Nie tylko ochrona. Pielęgnacyjne działanie olejku BODY SUN CARE
SPF30
Dwufazowy olejek do ciała BODY SUN CARE SPF 30 to nie tylko skuteczna ochrona przed negatywnym działaniem promieni
UV. Dzięki zawartości składników aktywnych i ekstraktów roślinnych, olejek wykazuje działanie pielęgnujące, nawilżające i
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odżywiające skórę.

Przekonaj się, jak olejek otula Twoją skórę przyjemnym zapachem ananasa, a zawarte w nim gliceryna, ektoina,
propanediol  i witamina E wspomagają wzmocnienie bariery ochronnej skóry, dbając o jej prawidłowe nawilżenie, chroniąc
przed czynnikami zewnętrznymi, poprawiając jej jędrność, sprężystość i elastyczność. Takie połączenie składników aktywnych
sprawia, że skóra staje się miękka i wygładzona.

Zawarty w składzie ekstrakt z opuncji figowej jest znany ze swoich właściwości przeciwstarzeniowych, ujędrniających i
kojących. Wykazuje działanie nawilżające, spowalnia procesy starzenia i działa antyoksydacyjnie, przeciwzapalnie i ochronnie
na skórę. Zapobiega fotostarzeniu oraz zwiększa nawodnienie i odporność skóry. Ekstrakt z korzenia lukrecji gładkiej działa
przeciwbakteryjnie, przeciwutleniająco, przeciwzapalnie. Dodatkowo wykazuje działanie rozjaśniające przebarwienia, nawilża,
wygładza i rozświetla cerę. Idealnie sprawdza się w przypadku cery trądzikowej, ale także dojrzałej. W naturalny sposób chroni
skórę przed promieniowaniem UV ze względu na zawarte w lukrecji kumaryny.

 

Olejki do opalania nie tylko latem. Sięgaj po kosmetyki z filtrem przez
cały rok
W naszym asortymencie znajdziesz także kosmetyki do twarzy z filtrem: krem do twarzy SUN CARE SPF 50, krem BB BB
CREAM SPF 50, które idealnie sprawdzą się do każdego typu skóry. Nasza skóra wystawiona jest na szkodliwe promienie
słoneczne przez cały rok, także w pochmurne dni. Potrzebuje odpowiedniej ochrony, by dłużej cieszyć się zdrowym i młodym
wyglądem. Nasz dwufazowy olejek do ciała BODY SUN CARE SPF 30 i inne produkty z filtrem zadbają o ochronę Twojej skóry
przez cały rok.

 

SKŁADNIKI:
Aqua, Diisopropyl Adipate, Dibutyl Adipate, Coco-Caprylate, Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Polysilicone-15,
Dicaprylyl Ether, Phenylbenzimidazole Sulfonic Acid, Propanediol, Glycerin, Arginine, Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl
Triazine, Ethylhexyl Triazone, Parfum, Ectoin, Caprylyl Glycol, Caprylhydroxamic Acid, Opuntia Ficus-Indica Stem Extract,
Glycyrrhiza Glabra Root Extract, Tocopherol, CI 42090, Disodium Phosphate, CI 17200, Citric Acid, Sodium Benzoate,
Potassium Sorbate, Sodium Chloride, Sodium Sulfate.

100ml 
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